（様式第７号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金について，下記のとおり実施したので，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき，その実績を報告します。

記

１　実施事業の内容
	事　業　内　容　詳　細
	事業費（円）
	備考

	合　　計

２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

３　収支決算

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	予算額
	増減
	備考

	市補助金

	自己負担額

	その他

	合計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	決算額
	予算額
	補助金充当額
	増減
	備考

	合計

４　添付書類
　（１）契約書，納品書，請求書，事業の支払いのわかる書類（振込書写，領収書等）
（２）成果物の写真等
（３）その他必要な書類